тел.: (8-84348) 3-71-31, факс: (8-84348)3-7-61, Azeev.Nsm@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Азеевского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 21 апреля 2021 года                                                                                                  №10-27

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Азеевском сельском поселении Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решением Совета Азеевского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 13.11.2019 №61-130

В соответствии с Федеральными законами от 31 июля 2020 года № 263-ФЗ «О
внесение изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», от 22 апреля 2020 года № 120-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон
«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской
Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в 2020 году», от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского
обслуживания и системы казначейских платежей», Совет Азеевского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Азеевском сельском поселении Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета Азеевского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2019 № 61-130
(далее – Положение) следующие изменения:
1) пункт 2 статьи 10 исключить;
2) в абзаце четырнадцатом статьи 15 слова «по учету средств» исключить;
3) в пункте 2 статьи 22 слова «и исполняется» исключить;

4) в статье 27:

в пункте 4 слова «и исполняется» исключить;
пункт 7 изложить в новой редакции:

СОВЕТ

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д. 22,

с. Азеево, 423190

      ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АКЪЯР АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Совет урамы,22 йорт

Акъяр авылы, 423190

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru